1

证券代码：600146       证券简称：商赢环球         公告编号：临-2017-115

商赢环球股份有限公司

第六届监事会第 36 次临时会议决议公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

商赢环球股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第 36 次临时会

议于 2017 年 6月 13 日以通讯方式发出会议通知，于 2017年 6月 14 日下午以现

场结合通讯表决方式召开本次会议。本次会议应参加表决监事 3名，实际参加表

决监事 3 名,会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。监

事会主席林钧先生主持会议，会议审议并以全票赞成通过了《关于监事会换届选举

的议案》。

根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，公司第六届监事会推选林钧先

生、卜峰平先生为公司第七届监事会非职工代表监事候选人（简历附后），与公

司职工代表大会选举产生的一名职工代表监事共同组成公司第七届监事会。

本议案尚需提交股东大会审议。

商赢环球股份有限公司监事会

2017年 6月 15 日

2

监事候选人简历：

林钧先生：1979 出生，硕士研究生学历，执业律师，毕业于华东政法大学，

现任上海市白玉兰律师事务所合伙人。上海市司法局直属律师事务所优秀党员，

两届上海市优秀青年律师提名奖。

卜峰平先生：1978 年出生，大学学历，曾任上海市工业综合开发区项目经

理；盐城市上海工业园项目经理；现任上海旭森置业有限公司总经理助理。